

AURORA GRINDSTED HOLDING ApS

Trehøjevej 11
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/05/2021

Bent Hovgård-Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AURORA GRINDSTED HOLDING ApS Trehøjevej 11 7200 Grindsted
	CVR-nr: 31266645 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Trehøjevej 1 7200 Grindsted DK Danmark
	CVR-nr: 19154408 P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktiviteter består i at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.149.421, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2021 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-15.536	-19.494
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		930.496	939.337
Bruttoresultat		914.960	919.843
Resultat af ordinær primær drift		914.960	919.843
Andre finansielle indtægter		297.190	110.853
Andre finansielle omkostninger		-993	-150.079
Ordinært resultat før skat		1.211.157	880.617
Skat af årets resultat		-61.736	12.914
Årets resultat		1.149.421	893.531
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	577.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-11.904	-1.143.863
Overført resultat		1.048.325	1.349.794
I alt		1.149.421	893.531

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.184.407	1.196.311
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.184.407	1.196.311
Anlægsaktiver i alt		1.184.407	1.196.311
Udsudte skatteaktiver		0	38.614
Tilgodehavende skat		0	17.971
Andre tilgodehavender		986.325	903.409
Tilgodehavender i alt		986.325	959.994
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.100.620	2.477.842
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.100.620	2.477.842
Likvide beholdninger		446.671	42.212
Omsætningsaktiver i alt		4.533.616	3.480.048
AKTIVER I ALT		5.718.023	4.676.359

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		306.487	318.391
Overført resultat		5.164.743	4.116.418
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		5.709.230	4.670.409
Skyldig selskabsskat		2.843	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.950	1.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.793	5.950
Gældsforpligtelser i alt		8.793	5.950
PASSIVER I ALT		5.718.023	4.676.359

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0